
NÁJEMNÍ SMLOUVA
~. 6440-MPS2-2017-47

Níže uvedeného dne, m~síce a roku, smluvní strany:

~eská republika — Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova I, 160 01 Praha 6 - Hrad~any

60162694
CZ60162694
~eská národní banka, Na P~íkop~~28, Praha 1

1420
Ing. Jan Novák, ~editel Agentury hospoda~ení s nemovitý/ni majetkem
na základ~~pov~~ení ministra obrany ~R ~j. 335/20I5-7542KM ze dne
28. ~ervence 2015 vydaného ve smyslu ustanovení § 7 odst. 2 zák.
~. 219/2000 Sb., o majetku ~eské republiky a jejím vystupování v právních
vztazích, ve zn~ní pozd~jších p~edpis~~

a

Výstavní 2224/8, Mariánské Hory, PS~~709 00, Ostrava
Zby~kem Pavla~íkem, p~edsedou p~edsednictva Jagello 2000
70640866
CZ70640866
Raiffeisenbank a.s., Hvézdova 1716/2b, 140 78 Praha 4

tel.:
wnip2hn

dále také jen „nájemce" na stran~~druhé

uzav~ely podle § 2201 a násl. zákona ~. 89/2012 Sb., ob~anský zákoník (dále také jen „OZ"), a v souladu
s p~íslušnými ustanoveními zákona ~. 219/2000 Sb., o majetku ~eské republiky a jejím vystupování
v právních vztazích (dále také jen „ZMS"), ve zn~ní pozd~jších p~edpis~, tuto smlouvu:

~lánek 1
Ú~ el smlouvy

Ú~elem této smlouvy je na stran~~pronajímatele ve smyslu § 27 odst. 1 ZMS hospodárn~jší
využití do~asn~~nepot~ebného majetku.
Ú~elem této smlouvy na stran~~nájemce je zajišt~ní akce „Den otev~ených dve~í 21. základny
taktického letectva ~áslav".

I~O:
DI~:
Bankovní spojení:
~íslo ú~tu:
Specifický symbol:
Za kterou jedná:

Kontaktní osoba
- ve v~cech smluvních:
- ve v~cech provozních:
E-mail:
Adresa pro doru~ování: Agentura hospoda~ení s nemovitým majetkem

Odbor územní správy majetku Pardubice
Teplého 1899, PS~~530 02, Pardubice

Datová schránka: hjyaavk
dále také jen „pronajímatel" na stran~~jedné

Jagello 2000
Sídlo:
Zastoupené:
I~:
DI~:
Bankovní spojení:
~íslo ú~tu:
Kontaktní osoba:
Datová schránka:

1.2.



Článek 2 
Předmět nájmu 

2.1. Česká republika je výlučným vlastníkem a Ministerstvo obrany je příslušné hospodařit 
s následujícími nemovitostmi ve vojenském areálu Letiště  Čáslav CE 01-06-17 
umístěnými na pozemku část p.č. 2530/100, ostatní plocha, jiná plocha, k. ú. Čáslav 
a pozemku 2530/652, ostatní plocha, jiná plocha, k. ú. Čáslav, které jsou zapsány 
pro obec Čáslav, okres Kutná hora na LV 1220 u Katastrálního úřadu pro Středočeský 
kraj, Katastrálního pracoviště  Kutná Hora a tyto výše uvedené nemovitosti přenechává 
pronajímatel nájemci do užívání dle níže uvedeného: 

Dne 19. května 2017: 

stojánka SEVER (250 x 4 m) tj. 1 000 m2  — plochy pro přípravu akce; 
- travnatý pás od stojánky SEVER po stojánku Ml (1 200 x 0,2 m) tj. 240 m2, (3x1,2x2,5 ni) 

tj. 9 m2  a (40x1x2 m) tj. 80 m2  — pro přípravu rozvodů  kabeláže a ozvučení 

Situační plánek s přesným zákresem výše uvedeného předmětu nájmu je přílohou Č. 1 této 
smlouvy. 

Dne 20. května 2017: 

129 m2  — plochy pro marketingové partnery akce (možnost podnájmu třetím osobám) 
-100 m2  —plochy pro České dráhy, které poskytují kyvadlovou přepravu z Cáslavi na 21. ztl 

(možnost podnájmu třetím osobám) 
1 650 m2  — plochy pro prodejní stánky (možnost podnájmu třetím osobám) 
213,5 m2 — pro umístění reklamních banerů  partnerů  akce (možnost podnájmu třetím 
osobám) 

- 117 m2 — pro umístění mobilních toalet 
35 m2  — pro umístění mobilní tribuny 
travnatý pás od stojánky SEVER po stojánku Ml (1 200 x 0,2 m) tj. 240 m2, (3x1,2x2,5 m) 
tj. 9 m2  a (40x1x2 m) tj. 80 m2  — pro přípravu rozvodů  kabeláže a ozvučení 

Situační plánek s přesným zákresem výše uvedeného předmětu nájmu je přílohou č. 2 této 
smlouvy. 

Dne 21. května 2017: 

stojánka SEVER (250 x 4 m) tj. 1 000 m2  — plochy pro demontáž techniky a zařízení; 
travnatý pás od stojánky SEVER po stojánku Ml (I 200 x 0,2 m) tj. 240 m2, (3x1,2x2,5 m) 
tj. 9 m2  a (40x1x2 m) tj. 80 m2  — pro demontáž rozvodů  kabeláže a ozvučení 

Situační plánek s přesným zákresem výše uvedeného předmětu nájmu je přílohou č. 1 této 
smlouvy. 

2.2. S uvedenou nemovitou věci v souladu s ustanovením § 9 odst. I ZMS přísluší hospodařit 
Ministerstvu obrany. 

2.3. Smluvní strany prohlašují, že nemovitá věc uvedená v čl. 2.1. smlouvy je způsobilá k užívání 
v souladu s účelem nájmu podle čl. 1 smlouvy, který odpovídá jejich druhu a způsobu využití 
uvedenému v katastru nemovitostí. 

2.4. Nemovitá věc, včetně  součástí a příslušenství, tak jak je uvedena v čl. 2.1. smlouvy, je 
předmětem nájmu a bude popsána v protokolu o fyzickém předání a převzetí předmětu nájmu. 

2.5. Na pozemcích neváznou právní a věcné vady. 
2.6. Pronajímatel touto smlouvou přenechává předmět nájmu nájemci do užívání za podmínek 

stanovených obecně  právními předpisy, zejména OZ a ZMS, a konkrétně  za podmínek 
ujednaných touto smlouvou. Nájemce předmět nájmu podle této smlouvy přijímá do užívání 



a má právo na nerušené užívání a pokojnou držbu p
ředmě

tu nájmu za podmínek této smlouvy 

v rozsahu užívacího práva za p
ř
edpokladu, že bude pinit své závazky v

ůči pronajímateli, 

zejména že řádně  uhradí nájemné. 

2.7. Nájemce bude užívat p
ředmě

t nájmu v souladu s právními p
ředpisy ČR, pouze za účelem 

uvedeným v č
l. 1.2. smlouvy. Nájemce jev užívání omezen v rozsahu právních p

ředpisů  a podle 

této smlouvy. 

Článek 3 
Doba nájmu 

3.1. 

Dobu trvání nájmu si smluvní strany v souladu s § 27 odst. 2 ZMS ujednávají jako dobu ur

čitou 

od 19.5. 2017 do 21. 5. 2017 s rozsahem užívání uvedeným v 
čl. 2.1. této smlouvy. 

3.2. 

Doba nájmu se automaticky neprodlužuje tím, že by užívání pokra
čovalo po dni, kdy měl 

užívací vztah skončit. 

3.3. Pronajímatel předá prostř
ednictvím provozního stř

ediska 0112 Čáslav nájemci předmět nájmu 

protokolárně
, a to dne 19. 5. 2017v 8,00 hod. a př

evezme od nájemce dne 21. 5. 2017 v 15,00 

hod. 
Součástí př

edávacího protokolu bude podrobný popis p
ředmětu nájmu, jeho příslušenství 

a součástí. 

Článek 4 

Nájemné a úhrada za poskytovaná pin
ění a služby spojené s nájmem 

4.1. 

Nájemce se zavazuje uhradit pronajímateli nájemné ve výši 132 352,00 K
č. Nájemné smluvní 

strany sjednávaji dohodou v souladu s ustanovením § 27 odst. 3 ZMS. 
Nájemné je ve smyslu ustanovení § 51 odst. 1 písm. g) a § 56a zák. 

č. 235/2004 Sb., o dani 

z př
idané hodnoty, v platném zně

ní, osvobozeno od DPH bez nároku na odpo
čet. 

4.2. 
Pronajímatel bude poskytovat nájemci tato pin

ě
ní a služby spojené s nájmem: elekt

řina a voda. 

Nájemce se zavazuje zaplatit spot
ř
ebu energií a služeb spojených s nájmem po dobu trvání 

nájmu pronajímateli a to od 19. 5. do 21. 5. 2017. Elektrická energie a voda bude vypo

čtena 

paušálem. Pronajímatel př
edá prostř

ednictvím provozního stř
ediska 0112 Č

áslav nájemci 

předmět nájmu protokolárně', jeho přílohou bude vypočet spotř
eby elektrické energie a vody. 

Př
íloha bude jako podklad pro fakturaci. Nájemce p

ři předání předmětu nájmu dodá seznam 

elektrických spotřebičů, které budou př
ipojeny na elektrickou síť. 

Pronajímatel se zavazuje vyú
č
tovat cenu za poskytnuté služby a doru

čit nájemci na adresu 

uvedenou v záhlaví smlouvy daň
ový doklad — fakturu po urč

eném období do 60 kalendářních 

dnů. Pronajímatel si nebude úč
tovat žádný zisk, pouze oprávn

ěné náklady, lcteré zahrnují cenu 

skutečně 
 poskytnuté služby nebo pině

ní dle platného ceníku pronajímatelova dodavatele 

a poměrnou část nákladů, služeb a poplatků, uč
tovanych pronajímatelovým dodavatelem (nap

ř. 

u elektř
iny ceny za distribuci, systémové služby atd.). Cena t

ěchto nákladů, služeb a poplatků, 

které ponese nájemce, bude stanovena pom
ěrem mezi odběrem nájemce vůč

i celkovému odběru 

na příslušném odběrném místě. Zjištěný rozdíl bude oprávně
né straně  vyplacen do 30 

kalendářních dnů. 

4.3. 
Nájemné je splatné do 15 dnů 

 od podpisu této smlouvy na ú
čet pronajímatele. 

4.4. 
Nájemné a záloha jsou považovány za uhrazené dnem p

řipsání příslušné platby na účet 

pronajímatele. Je-li nájemce v prodlení s placením, je pronajímatel oprávn
ěn účtovat nájemci 

úrok z prodlení v souladu s platnými právními p
ředpisy (v době 

 sjednání této smlouvy - nař
ízení 

vlády Č. 351/2013 Sb. 

4.5. Skončí-li nájem př
ed uplynutím stanovené doby, provede pronajímatel vyú

čtování uhrazeného 

nájemného a zaplacených záloh na služby a písemné je zašle nájemci do 60 dn

ů  od skončení 

nájmu. Smluvní strany se zavazují vydat si p
ř
eplatek / nedoplatek do 30 dn

ů  od doručení 

vyúčtování nájemci. 



5.1. 

Článek 5 
Užívací právo těetích osob 

Nájemce je oprávnčn pěenechat pěedmčt nájmu, který jev řl. 2 této smlouvy urřen k podnájmu 

těetím osobám nebo jeho jednotlivé řásti do podnájmu těetí osobč, a to výhradnč  pěi spinční 

podmínky sjednání užívacího práva těetí osobč  za úplatu v maximální výši 50 Kř/m2/den. Tato 

výše uvedená podmínka musí být napinčna pěi sjednání každého dalšího užívacího vztahu 

odvozeného od této smlouvy. 
Do 10 dnů  od skonření akce, tj. do 15. 6. 2017 pěedá nájemce pronajímateli seznam těetích osob 

vřetnč  uvedení sídla a IČ, kterým bylo zěízeno užívací právo k nemovitostem, které jsou 

pěedmčtem této smlouvy. Na výzvu pronajímatele pěedloží nájemce pronajímateli smlouvy 

s těetími, popě. všemi dalšími osobami, se kterými bylo sjednáno užívací právo (podnájem), 

ve které bude uvedena výše úplaty za sjednání užívacího práva a rozsah pěedmčtu smlouvy v m2. 

Článek 6 

Užívání, zmčny, údržba a úpravy pěedmčtu nájmu 

6.1. Nájemce je povinen užívat pěedmčt nájmu s péří ěádného hospodáěe a jen ke sjednanému úřelu. 

6.2. Nájemce je povinen pěi užívání pěedmčtu nájmu dodržovat právní pěedpisy a další platné normy 

v oblasti bezpeřnosti a ochrany zdraví pěi práci, dodržování pěedpisů  v oblasti hygieny, ochrany 

životního prostěedí, odpadového hospodáěství, požární ochrany. Odpovídá za všechny pěípadné 

škody vzniklé v důsledku porušení této jeho povinnosti. Nájemce se zavazuje, že zabezpeří 

dostatek hygienických zaěízení. 

6.3. Pronajímatel je oprávnčn provádčt kontroly pěedmčtu nájmu za úřelem ovčěení, zda nájemce 

pěedmčt nájmu užívá ěádným způsobem a v souladu s touto smlouvou. Nájemce je povinen 

umožnit vstup vojenského požárního dozoru na pěedmčt smlouvy. 

6.4. Nájemce je povinen zdržet se umisňování jakékoliv stavby na pěedmčtu nájmu nebo provádční 

jakékoliv zmčny nebo úpravy pěedmčtu nájmu a jeho souřástí ři pěíslušenství, pokud neobdrží 

pěedchozí písemný souhlas pronajímatele. 

6.5. Pokud nájemce s pěedchozím písemným souhlasem pronajímatele provede zmčny ři úpravy 

na pěedmčtu nájmu, nemá po ukonření nájemního vztahu právo požadovat od pronajímatele 

jejich kompenzaci a je povinen je odstranit, pokud ses pronajímatelem nedohodne jinak. 

6.6. Pronajímatel je povinen pěenechat nájemci pěedmčt nájmu tak, aby ho mohl užívat 

ke sjednanému úřelu užívání. 

6.7. Nájemce bere pinou odpovčdnost za pěípadné poškození technického vybavení letištč  (svčtelné 

vybavení, letištní znaky, antény atd.) a za pěípadné poškození nemovitého majetku (oplocení, 

závory, brány, žlaby pro odvod dešňové vody z letištních ploch atd.). 

6.8. Pronajímatel se zavazuje udržovat pěedmčt nájmu v takovém stavu, aby mohl sloužit tomu 

užívání, pro které byl pronajat. 

6.9. Pronajímatel se zavazuje zajistit nájemci nerušené užívání pěedmčtu nájmu po dobu nájmu. 

Článek 7 
Pojištční a odpovčdnost za škodu 

7.1. Nájemce bere na včdomí, že pěedmčt nájmu není ze strany pronajímatele pojištčna pronajímatel 

nájemci neodpovídá za pěípadnou škodu na majetku nájemce umístčném na a v pěedmčtu nájmu. 

7.2. Nájemce odpovídá za škodu způsobenou pronajímateli v souvislosti s touto smlouvou a v dobč  

trvání nájmu na pěedmčtu nájmu, jakož i na jiném majetku pronajímatele nebo jiných osob. 

Rovnčž odpovídá za škody na životním prostěedí a všech jeho složkách v dobč  platnosti této 

smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že nájemce je povinen v pěípadč  vzniku jakékoli škody 

na pěedmčtu nájmu neprodlenč  její vznik oznámit pronajímateli, bez zbyteřného odkladu je 

písemnč  specifikovat a umožnit pronajímateli kontrolu pěedmčtu nájmu. V souvislosti 

s pinčním této smlouvy nájemce je povinen na své náklady pěedmčt nájmu zabezpeřit pro pěípad 



vzniku škody a odpovídá za újmu zpř
sobenou v souvislosti se vznikem škody na majetku 

pronajímateli i jiným osobám jeho vlastním jednáním, jednáním jeho zam
ěstnancř  ůi jeho 

zástupcř  nebo tčetích stran. 

7.3. Nájemce je povinen uůinit všechna opatč
ení, aby se následky poškození omezily na nejmenší 

možnou míru a aby bylo pronajímateli umožněno uplatnit pčípadné nároky na náhradu škody 

vřůi tčetím osobám. 

7.4. Pči vzniku škodní události, která nastala za okolností nasvědůujících spáchání trestného ůinu 

nebo pč
estupku, má nájemce povinnost oznámit událost neprodleně  Policii ČR. Vznik jiné škody 

než v dřsledku okolností naznaůujících spáchání trestného ůinu ůi pčestupku na majetku 

ve vlastnictví pronajímatele je nájemce povinen neprodlen
ě  písemně  oznámit pronajímateli. 

Souůasně 
 je povinen zaslat pronajímateli kopie veškerých vyhotovených dokument

ř, zejména 

zápisu o vzniku škodní události, popčípadě  písemný protokol vyhotovený policií, atd. 

Článek 8 

Skonůení nájmu 

8.1. Nájem podle této smlouvy konůí: 

8.1.1. Uplynutím ujednané doby nájmu. Smluvní strany výslovn
ě  vyluůují možnost uplatnění 

ustanovení § 2230 odst. 1 OZ. Nájem podle této smlouvy se automaticky neprodlužuje. 

8.1.2. Písemnou dohodou smluvních stran. 

8.1.3. Písemnou výpově
dí podle § 2232 OZ, tj. porušuje-li druhá smluvní strana zvláš

ť  závažným 

zpřsobem své povinnosti, za což se považuje zejména 

užívá-li nájemce pčedmět nájmu takovým zpřsobem, že jej opotčebovává nad míru 

pčiměčenou okolnostem, nebo že hrozí zniůení věci a nezjedná nápravu, k níž ho 

pronajímatel v souladu s § 2228 odst. 1 OZ vyzval, 

nezaplatí-li nájemce nájemné i pč
es postup pronajímatele podle § 2228 odst. 4 OZ 

—okamžité skonůení nájmu bez výpovědní doby. 

8.1.4. Okamžitým skonů
ením nájmu podle § 27 odst. 2 ZMS, pokud pčestanou být piněny podmínky 

podle § 27 odst. 1 ZMS, za kterých mřže pronajímatel pčedmět nájmu poskytnout do užívání. 

8.1.5. Z jiného dřvodu stanoveného zákonem. 

8.2. Pokud nájemce ke dni skonůení nájmu pčedmět nájmu nevyklidí a čádně  pronajímateli nepčedá, 

je nájemce povinen zaplatit pronajímateli náhradu za bezesmluvní užívání p
čedmětu nájmu 

ve výši odpovídající obvyklému nájemnému. Tím není dotů
eno právo pronajímatele vymáhat 

po nájemci smluvní pokutu za opožděné pčedání pčedmětu nájmu. 

Článek 9 
Smluvní pokuty 

9.1. Smluvní strany sjednávají tyto smluvní pokuty pro pč
ípad porušení povinností nájemce: 

9.1.1. V pčípadě  porušení povinnosti nájemce podle ů
l. 5.1. nebo 6.3. smlouvy je nájemce povinen 

zaplatit pronajímateli smluvní pokutu ve výši 5000,- K
ů  a pči opakovaném porušení této 

povinnosti 10000,- Ků. 

9.1.2. V pčípadě  porušení povinnosti nájemce podle ů
l. 6.5. smlouvy je nájemce povinen zaplatit 

pronajímateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Ků  a pči opakovaném porušení této povinnosti 

10.000 Ků. 

9.1.3. V pčípadě  prodlení nájemce s pčedáním pčedmětu nájmu pronajímateli pči skonůení nájmu je 

nájemce povinen zaplatit pronajímateli smluvní pokutu ve výši 1.000 K
ů  za každý z prvních tčí 

dnř  prodlení. Nedojde-li k vrácení pčedmětu nájmu ani do 3 dnř  ode dne skonůení nájmu, 

je nájemce povinen uhradit pronajímateli, nedohodnou-li se jinak, smluvní pokutu ve výši 500 

Ků  za každý další den prodlení. 

9.2. V pčípadě  vzniku práva pronajímatele uplatnit vřů
i nájemci smluvní pokutu vystaví 

pronajímatel fakturu s lhř
tou splatnosti 21 dní ode dne jejího doruů

ení povinné smluvní straně. 

Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle ustanovení 5 28 odst. 2 zákona 



ř. 235/2004 Sb., o dani z pě
idané hodnoty. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem 

pěipsání fakturované ůástky na úůet pronajímatele uvedený na faktuěe. 

9.3. 
Uhrazení smluvní pokuty nezbavuje nájemce povinnosti odstranit porušení právní povinnosti, 
za které byla smluvní pokuta uložena, a nahradit pronajímateli škodu, vzniklou mu porušením 

povinnosti zajištč
né smluvní pokutou v piném rozsahu. Smluvní strany výslovn

č  vyluůují 

možnost aplikace § 2050 01 

řlánek 10 
Doruůování 

10.1. Veškerá oznámení, která musí ů
i mohou být uůinč

na podle nebo v souvislosti s touto smlouvou 

budou uůinčna a doruůena písemnč  do sídla smluvního partnera osobnč
, nebo uznávaným 

doruůovatelem nebo doporuů
enou poštou, nedohodnou-li se strany písemnč  jinak. 

10.2. V pěípadč  pochybností se za doruůení písemnosti pěíslušné smluvní stranč  považuje její pěedání 

do dispoziů
ní sféry této smluvní strany, kterým se rozumí i umíst

ční písemnosti anebo oznámení 

jejím uložení u držitele poštovní licence do náležitč 
 oznaůené poštovní schránky této smluvní 

strany. Smluvní strany zároveČ  výslovnč 
 sjednávají, že každá písemnost se považuje 

za doruůenou druhé smluvní stranč 
 15. den ode dne jejího prokazatelného odeslání smluvní 

stranou na zasílací adresu smluvní strany uvedenou ve smlouv
č, pokud k jejímu doruůení 

prokazatelnč  nedojde děíve dle pěedchozí včty. 

řlánek 11 
Závčreůná ustanovení 

11.1. Tato smlouva a práva a povinnosti z ní vzniklá (v
ůetnč  práv a povinností z porušení smlouvy, 

kterému pěípadnč  dojde) se budou ě
ídit a budou vykládány podle právního ěádu řeské republiky. 

Práva a povinnosti úůastníkť 
 se v otázkách touto smlouvou neupravených 

ěídí pěíslušnými 

ustanoveními OZ a ZMS. 
11.2. Ukáže-li se nč

které z ustanovení smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady 

na ostatní ustanovení smlouvy obdobnč 
 podle § 576 OZ. Je-li nebo stane-li se nčkteré 

ustanovení smlouvy neplatné ůi neúů
inné, nedotýká se to ostatních ustanovení, která z

ťstávají 

platná a úůinná. Smluvní strany se v tomto pěípadč  zavazují dohodou nahradit ustanovení 

neplatné / neúů
inné novým ustanovením platným / úů

inným, které nejlépe odpovídá pťvodnč  

zamýšlenému ekonomickému úů
elu ustanovení neplatného / neúů

inného. Do té doby platí 

odpovídající úprava obecnč  závazných právních pěedpisť  řeské republiky. 

11.3. Tato smlouva mťže být mčnčna nebo doplČována pouze písemnými a prťbčžnč  ůíslovanými 

dodatky, které budou podepsány obč
ma stranami. Podpisem této smlouvy obč

ma smluvními 

stranami se ruší veškeré pě
ed podpisem této smlouvy uůinčné návrhy a dohody a smlouvy 

ůi ujednání v ústní i písemné podobč
, které se týkají jejího pěedmčtu. 

11.4. Nájemce bere na vč
domí, že pronajímatel ve smyslu ustanovení § 5 odst. 2 písm. b) zákona 

ů. 101/2000 Sb., o ochranč  osobních údajť  a o zmčnč  nčkterých zákonť, ve znční pozdčjších 

pěedpisť
, shromažd'uje a zpracovává jeho osobní údaje, a to za ú

ůelem realizace této smlouvy. 

Nájemce souhlasí s tím, aby pronajímatel ve smyslu ustanovení § 11 zákona 
ů. 101/2000 Sb. 

shromažňoval a zpracovával o nájemci ů
i jeho statutárních zástupcích údaje v rozsahu jména 

a pěíjmení, rodného ů
ísla nebo data narození, bydlištč

, a to pouze za úůelem jejich využití 

pě
i výkonu práv a povinností dle této smlouvy. Jiné využití se vylu

ůuje. 

11.5. Nájemce bere na vč
domí, že pronajímatel je ve smyslu § 2 odst. 1 zákona 

ů. 106/1999 Sb., 

svobodném pěístupu k informacím, ve znční pozdčjších pěedpisť  a § 2 odst. 1 zákona 

ř. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách úů
innosti nčkterých smluv, uveěejČování tčchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), povinným subjektem a souhlasí se 

zveěejnč
ním této smlouvy. Tento souhlas je poskytován do budoucna na dobu neur

ůitou 

pro úůely informování veěejnosti o ůinnosti smluvních stran. Výslovnč 
 je pro strany této 

smlouvy sjednána možnost zpěístupnční ůi zveěejnční celé této smlouvy v jejím piném znční, 



jakož i všech úkon~~a okolností s touto smlouvou p~
ímo souvisejících, pokud tím nedojde

k porušení zákonem stanovené povinnosti ml
~enlivosti.

11.6. Žádný odkaz v této smlouv~~
na jakékoli specifické právo nebo opravný prost

~edek nebude

pronajímateli ani nájemci bránit v uplat
~
ování jakéhokoli jiného práva nebo opravného

prost~
edku nebo v podniknutí jakýchkoli opat

~
ení, na která má jinak nárok na základ

~~

p~íslušných právních p~edpis~
. Opomenutí pronajímatele nebo nájemce oznámit

~i jednat

p~i jakémkoli nepin~
ní Smlouvy druhou Stranou neprodlen

~~po jeho výskytu nebo prodleva

v uskute~n~ní jakéhokoli opat~
ení v souvislosti s tímto nepin~

ním neznamená prominutí tohoto

nepin~ní nebo následujících nepin~
ní stejného druhu. Pronajímatel nebo nájemce m

~že oznámit

veškerá taková nepin~ní kdykoliv a m~že uskute~nit taková opat~
ení, která jsou v souladu

s p~íslušnými právními p~edpisy a s touto smlouvou. P~ijetí nájemného nebo jeho ~ásti

pronajímatelem od nájemce se nepovažuje za prominutí jakéhokoliv nepin
~ní podle této

smlouvy. .
11.7. Nájemce svým podpisem na této smlouv

~~
potvrzuje, že po dobu více než 14 dn

~~p~ed podpisem

této smlouvy m~
l k dispozici ze strany pronajímatele dostate

~n~~podrobné informace o rozsahu

vzájemných povinností ve smluvním vztahu zakládaném touto smlouvou, sv
~j zájem vstoupit

do této smlouvy dostate~n~~
uvážil a smlouvu uzavírá ze svého svobodného rozhodnutí. Smluvní

strany výslovn~~prohlašují, že si smlouvu p~e~etly a s jejím zn~ním souhlasí.

11.8. Tato smlouva je vyhotovena ve
~ty~

ech stejnopisech, z nichž každá Strana obdrží po dvou.

P~íloha ~~1 a ~. 2 : situa~ní zákres p~edm~tu nájmu



1:4 CC-C 

LEGENDA — Lebšté Gós1ov — )OD 19.5. a 21.5.2017 

plocha pro rozvody o wobe!áže ozyučeri 




